
TAMMIKUU - PILKKIKAUSI KÄYNNISTYY
Kalaan: Kirjolohipilkille
Tammikuu on oiva aika pilkkiä kirjolohta joko aktiivivälinein tai ootto-ongella. Tammikuun mahdolliset kovat
pakkasetkaan eivät haittaa, jos pilkkijät voivat tarvittaessa lämmitellä nuotion ääressä.
Tukevia aiheita: Jäällä liikkujan turvallisuus, kirjolohen pilkkijän välineet, kalan fileointi, Pilkki12
Huomioi: Kalastonhoitomaksun suorittaminen mikäli kohteessa saa pilkkiä kahdella vavalla, jäällä liikkujan turvallisuus

HELMIKUU - MADEPILKINNÄN SESONKI
Kalaan: Madepilkille
Illan hämärässsä tapahtuva mateenpilkintä on elämyksellinen kokemus. Mateen pilkintäaika ajoittuu kohteen
sijainnista riippuen yleensä tammikuun lopusta helmikuun loppuun. Hyviä madepilkkikohteita ei välttämättä ihan joka
paikkakunnalta löydy, joten yhteistyö lähiseuran kanssa voi kannattaa.
Tukevia aiheita: Madepilkin rakentaminen, made ruokakalana

MAALISKUU - AHVEN- TAI KUHAPILKILLE
Kalaan: Kuhia tai ahvenia pilkkimään
Päivien pidentyessä ahven ja erityisesti kuha alkavat aktivoitua, maaliskuu onkin monen mielestä paras pilkkikuukausi.
Mukaan voi napata vielä pilkkikaiun, varsinkin kuhia pilkkiessä siitä on hyötyä.
Tukevia aiheita: Pilkkivälineiden askartelu, ahven ja kuha ruokakalana

HUHTIKUU - AVOVESIKAUSI LÄHESTYY
Kalaan: Siikaa kalastamaan
Kun Pohjoisessa nautitaan vielä parhaista pilkkikeleistä, alkaa Etelä-Suomessa avovesikausi ja erityisesti rannikolla
siian kalastus. Huhtikuulle soveltuu erityisen hyvin heittokalastusvälineiden huolto.
Tukevia aiheita: Pohjaongen rakentaminen, virvelin huolto, siika ruokakalana
Huomioi: Kalastonhoitomaksun suorittaminen, mahdolliset lisäluvat useammalle vavalle

TOUKOKUU - AVOVESIKAUSI ALKAA
Kalaan: Särkikaloja onkimaan
Toukokuussa kutuun valmistautuvat särkikalat ovat erityisen aktiivisia ja saalista on helppo saada. Nyt on hyvä aikaa
päivittää onkivälineet kuntoon ja käydä ongella. Samalla voi ottaa ruokakaloja tai täkyongintaa varten täkykaloja
pakkaseen. Rannikolla toukokuu on myös silakanlitkauksen sesonkiaika.
Tukevia aiheita: Onkilaitteen rakentaminen, silakkalitkan rakentaminen, Onki24, särkikalat ruokana

Kerhotoiminnan vuosikello aikuisille - Kerran kuussa kalaan
Kohdeyleisönä erityisesti aikuiset. Vuosikello tarjoaa toimintoja ja
opastusta aloittelijoille (=uudet jäsenet) sekä pidempään jo mukana
olleille kaivattua yhteisöllisyyttä sekä uusia ideoita. Toiminnan tulee
kannustaa jäsenyyteen ja jäsenyys voi hyvin olla ehtona toimintaan
osallistumiselle. Tämä kannattaa jo toimintaa hinnoitellessa ottaa
huomioon. Yhteistyömahdollisuudet lähiseurojen, vapaa-
ajankalastajapiirin sekä muiden toimijoiden kanssa on hyvä huomioida
ohjelman monipuolistamiseksi ja yhteisöllisyyden kasvattamiseksi.

Pyritään lähtemään kalaan kerran kuussa ja kalastuskertoja tukevia
kerhoiltoja järjestetään tarvittaessa
Ohjelma jaettavissa myös haluttuun määrään esim: 4
kokoontumista/vuosi vuodenaikoja mukaillen, huomioikaa oman
alueenne erityispiirteet ja vahvuudet suunnittelussa
Kuukausittaisia ehdotuksia kalastusretkiin ja niitä tukevia
kerhoiltaideoita
Lisää vinkkejä ja ideoita löydät myös Fisuun vinkeistä



KESÄKUU - KOHTEENA ISOT SÄRKIKALAT
Kalaan: Suursärkikaloja kalastamaan
Kun vedet ovat hiukan lämmenneet myös isoimmat särkikalat ovat aktiivisia, ottakaa tavoitteeksenne suursärkikalat ja
tutustukaa myös Onki24 -kilpailuun.
Tukevia aiheita: Kelaonginta, pohjaonginta, Onki24
Huomioi: Pohja- ja kelaonginnassa tulee olla kalastonhoitomaksu suoritettuna

HEINÄKUU - VETOUISTELEMAAN TAI RAVUSTAMAAN
Kalaan: Kuhan vetouistelu tai ravustus
Kuhan kutuajan päätyttyä alkaa kuhan vetouistelun sesonkiaika. Heinäkuussa onkin hyvä aika kokeilla kuhan tai
muiden petokalojen vetouistelua. Heinäkuu on myös ravustuksen sesonkikuukausi.
Tukevia aiheita: Kuha ruokakalana
Huomioi: Kalastonhoitomaksu, kalojen pyyntimitat, lisävapojen lupakäytänteet, ravustuksen luvat ja käytänteet

ELOKUU - PERHOKALASTUSTA KOKEILEMAAN
Kalaan: Perhokalastamaan
Ennen koskien syysrauhoitusta on erinomainen hetki tutustua perhokalastukseen. Aloittelevan perhokalastajan on
syytä aloittaa perhokalastus avoimilta rannoilta, joissa on tilaa myös heittoharjoituksille.
Tukevia aiheita: Perhonsidonta
Huomioi: Kalastonhoitomaksu, kalojen pyyntimitat ja rauhoitukset, vesialuieiden syysrauhoitukset

SYYSKUU - AHVENTA HEITTOKALASTAMALLA
Kalaan: Ahventa heittokalastamaan
Syksyn viilentyvät vedet aktivoivat ahvenen ja syksy onkin ahvenen heittokalastajan sesonkiaikaa. Kokeilkaa vaikkapa
jigikalastusta, josta löytyy monenlaisia eri muotoja.
Tukevia aiheita: Jigikalastajan rigaukset
Huomioi: Kalastonhoitomaksun suorittaminen

LOKAKUU - HAUEN HEITTOKALASTÚSTA KOKEILEMAAN
Kalaan: Haukea heittokalastamaan
Viilenevät vedet aktivoivat hauenkalastajat, syyskausi aina jäiden tuloon asti onkin hauenkalastajan sesonkiaikaa.  
Tukevia aiheita: Hauki ruokakalana
Huomioi: Kalastonhoitomaksun suorittaminen

MARRASKUU - PETOKALOJA POHJAONGELLA
Kalaan: Petokaloja pohjaonkimaan
Esimerkiksi madetta voi pyytää täkykalalla varsin pitkään aivan jäiden tuloon asti, marraskuussa on hyvä varmistaa
myös joulukalat pakkaseen. Kokeilkaa erilaisia pohjaongintametodeja eri kalalajeille.
Tukevia aiheita: Mateen pohjaonginta, kirjolohen ootto-onginta, täkykalastus
Huomioi: Kalastonhoitomaksun suorittaminen

JOULUKUU - PIKKUJOULUKAUSI KRUUNAA LOPPUVUODEN
Alueesta riippuen vesistöt voivat olla jo jääpeitteen suojissa, innokas pilkkijä aloittaa pilkkikauden pienistä vesistöistä,
mutta toisaalta nyt on hyvä hetki valmistella tulevaa kalastuskautta ja viettää pikkujouluja porukalla valmistettujen
kalaherkkujen kera.
Tukevia aiheita: Joulun kalaherkut

Kerhotoiminnan vuosikello aikuisille - Kerran kuussa kalaan


